1

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO – MT, torna público A RETIFICAÇÃO DO AVISO
DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 06/2025, no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de
Mato Grosso página 391 e 392, edição 4796 do dia 08 de agosto de 2025 e no Jornal do Diário do
Estado de Mato Grosso, 05, classificados do dia 08 de agosto de 2025.Objeto: : PREGÃO ELETRÔNICO
COM REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, EM
ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Onde se lê: Início da Sessão Pública: 9h do dia 28/08/2025 - Horário de Brasília-DF
Leia-se: Início da Sessão Pública: 9h do dia 26/08/2025 - Horário de Brasília-DF Porto Esperidião
– MT, 11 de agosto de 2025. Wolf F. de Campos Santos - Pregoeiro.